（様式２）

山口県立山口図書館広告掲出承認願

令和  年  月  日

山口県教育委員会教育長 様

郵 便 番 号

申込者 所 在 地

商号又は名称

代表者氏名

     【本承認願書の提出者名及び連絡先】

      提出者名：

      連 絡 先：

下記のとおり、山口県立山口図書館内壁面へ広告の掲出をしたいので承認をお願い

します。

記

申 込 期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

広告の大きさ Ｂ２版縦（縦７２８㎜×横５１５㎜）

広告の内容  別添のとおり